3 - DETERMINAZIONE DEL CANONE E TERMINI DI PAGAMENTO 

1. Per l’utilizzo/messa a disposizione delle strutture di cui alla lett. a) del precedente art. 1, il 
Concessionario si obbliga a corrispondere al Concedente un corrispettivo annuale di €. 8.500,00 
(diconsi euro ottomilacinquecento/00) + IVA. 
Le Parti prendono reciprocamente atto che il predetto corrispettivo annuale, comprende le spese di 
pulizia, l’utilizzo degli allestimenti e dotazioni, le spese per il consumo di energia elettrica, ma non 
comprende l’assistenza tecnica per l’apertura e la chiusura della sala, la gestione del service